sare. IV et C. Sentio Saturnino coss.

Sequenli anno aerae comm. 41, per Mar-

cum, qui auditor eius fuit, et fiiius de

Baptismo, approbato Evangelio ab eodem

scripto, fundat Alexandrinam. Duas B.

Petrus scripsit epislolas, quae Calholicae

nominantur, post omnium quatuor Evan-

geliorum fontem, quae ad interrogatio-

nem et testimonio eius firmata sunt. Dumi

alius hebraice , alius latina consonent,

Bull. Rom. Voi. I. 4

tamen eius testimonio sunt firmata. Ro- An. Ch. 6S

mae duos ordinavit episcopos sibi vica-

rios
,

qui ei in pontifica.tu successere,

Linum , et Clelum , ut praesentialiter

omne ministerium sacerdotale in urbe

Roma populo, vel supervenientibus exhi-

berent; ille autem orationi et praedica-

tioni
,
populos erudiens , vacabat. Cum

Simone Mago multas dispulaliones habuit

prius in Iudaea , postea Romae , tam

ante Nerone imperatore, quam ante po-

pulo; et dum diutius altercarentur, Si-

mon divino nula inleremplus est. Petrus

vero senliens diem mortis sibi imminere,

Clementem episcopum consecravit, eique

suam cathedram, vel Ecclesiam omnem
disponendam commisit. Tandem marty-

rio cum B. Paulo coapostolo suo coro-

natur ni kal. iul. anno aerae Girisi

i

comm. 65, post passionem Domini 37,

imperante Nerone Claudio Augusto, coss.

A. Licinio Nerva et M. Vestinio Attico:

sepultusque est via Aurelia in tempio

Apollinis iuxta locum ubi crucifixus est,

iuxta palatium Neronianum in Vaticano,
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An. Ch.

iuxta territorium iriumpbale. Scdit in ro-

mano pontificatu annos xxv, menses n,

dies in. Fecit ordinationes Ires per men-

ses decembres , ordinavitque episcopos

tres, presbyleros decem, diaconos odo.

Non vacavit sedes.

SANCTUS LIMJS

PAPA II

Anno aerae Christi comm. LXV.

Linus, nalione italus, de regione Tu-

65 sciae, patria Volalerranus, patre Hercu-

lano, primus B. Petro in romano pon-

tificatu successi! prid. kal. iulias anno 65,

Licinio Nerva, et Vestinio Attico coss.
;

martyrio coronatus est 25 seplembris

anno 67, imperante Nerone Claudio Aug.,

Capitone et Rufo coss., sepullusque est

in Vaticano iuxta B. Petrum. Sedit in

romano pontificatu annos n, menses h,

dies xxv, a suscepto vero vicarialu annos

xi, mens. ni, dies xn (1). Duabus or-

dinalionibus per mensem decemb. crea-

vit episcopos quindecim, presbyleros octo-

decim. Non vacavit sedes.

S. CLEMENS I

PAPA III

Anno aera» Christi comm. LXVII.

Clemens I, nalioDe romanus, de re-

An. Ch. 67 gione Coelimonlis, patre Faustino, Lino

successit in pontif. die 24 septembris.

Eodem se abdicavit die 5 decemb. anno

76, imperante Caes. Vespasiano. Fuit a

coss. Trachalo et Italico ad Vespasianum

Aug. VII et Tilum Vespasiani fìlium

Aug. V coss. Sedit ann. ix, menses n,

dies x. Fecit ordinationes duas per men-
sem decembris, quibus presbyteros de-

cem , diaconos duos, episcopos per di-

(t) In hoc conveniunt omnes fere Catalogi si

emendentur apertissimi scriptorum errores non-
nulli.

versa loca quindecim ordinavi!. Septem

notarios in urbe instituit, qui acta mar-

tyrum scriberent. In exilium deportatus

decessil in Pontum, et tertio Traiani anno

martyrii coronam accepit. Post Clementis

abdicalionem vacavit romana sedes men-

ses ii, dies xn.

S. CI

PAPA IV

Anno aerae Christi comm. LXXVI1I.

Cletus, nalione romanus, de regione An. Ch. 78

Vici Pairicii, creatus die 16 februarii

anno 77 ,
quae incidit in dominicam

primam Quadragesimae; sedit annos vi,

menses n, dies x. Fuit autem tempo-

ribus Vespasiani, Titi et Domitiani im-

peralorum a consulatu Vespasiani Aug.

Vili, Titi VI ad imperatorem Domitia-

num Augustum TV, et Q. Petilium Ru-
fum II coss. Ex praecepto beati Petri

vigintiquinque presbyteros in urbe Roma
mense decembri ordinavit, quibus poslea

sanctus Evaristus Papa totidem titulos

divisit, et successu temporis cardinales

sanclae rpmanae Ecclesiae dicti sunt.

Dermim martyrio coronatus sanctus Cle-

tus sepelilur iuxta corpus beati Petri

in Vaticano 6 kalendas maias anno 83.

Vacavit sedes menses ìv, dies x.

S. ANACLETO
PAPA V

Anno aerae Christi comm. LXXXI'lì.

Ànacletus I, nalione graecus , de An. Ch. 83

Alhenis, ex patre .Antiocho. Creatus die

7 septembris anno 83, Domitiani Au-
gusti anno ii. Fuit autem a Domitiano

Augusto X et Sabino coss. usque ad

C. Anlislium Veterem et C. Manlium

Valenlem coss. Duabus ordinationibus

mense decembri ( quo solum tempore
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fieri consueverunt ordinationés usque ad

saeculum v) creavit presbyteros quinque,

diaconos tres , episcopos per diversa

loca sex. Tandem xv Doniitiani Augu-
sti Germ. anno, et aerae Christi com-

munis 96, martyrium complevit die 13

iulii, cum sedisset annos xu, mense» x,

dies vii, sepultusque est iuxta corpus

healt Pelri in Vaticano. Vacavit sedes

dies xm.

s.

PAPA VI

Anno aerae Christi comm. XCVt.

Evaristus, nalione graecus, ex pa-

An. Ch. 96 Ire iudaeo nomine luda, de civitate B«th-

lehem ; anno 96 successor Anacleto

cligitur, a quo superiori anno sibi vi-

carius constitutus , et ordinatus fueral

episcopus. Fuit autem in romano pon-

tificatu temporibus Domitiani Augusti

Germ. , Nervae , et Traiani impp., a

Vetere et Valente ad App. Annium Tre-

bonianum Gallum et M. Atlilium Me-

tellum Braduam. Tribus ordinationibus

creavit episcopos quinque, presbyteros

sex, diaconos duos: tilulos quoque ci i vi—

sit in urbe Roma viginliquinque pres-

byleris a decossore suo conslitutis , et

regiones diaconis septem praecipuis, qui

. adessent episcopo praedicanti. Martyrio

coronatus est 26 octobris anno aerae

Christi comm. 108, nuraeratque a sua

ordinatione episcopali annos xm, men-

ses vi, dies ii, romani vero ponlificatus

annos xm, mens. n, dies xu circiter:

sepultus est iuxta corpus beali Petri in

Vaticano. Vacavit sedes dies xxxu,

S. ALEXANDER I

PAPA VII

Anno aerae Christi comm. CVIII.

Alexander I, natione romanus, de re-

An. Ch. 108 gione Caput Tauri, ex patre Alexandro,

DES1DERANTUR 27 Ai). Ch. 108

successor Evarislo eligitur et in cathedra

Petri collocatur die dominica 5 decem-

bris anno 108. Fuit autem temporibus

imp. Traiani Augusti ab A. Cornelio

Palma II, et C. Calvisio Tulio II ad

iElium Lamiam et JSIianum Veterem

coss. Fecit ordinationés tres ,
quibus

creavit episcopos quinque, presbyteros

sex, diaconos duos. Martyrium subiit sub

Traiano iussu Aureliani iudicis in urbe

Roma, depositusque est via Numentana

seplimo ab urbe lapide, v nonas maii,

anno aerae Christi comm. 117, ineunte

iam ix sui pontificatus; ab ordinatione

vero episcopali absolutis ann. x, mens.

vii, diebus in. Vacavit sedes dies xxv.

S. SIXTUS I

PAPA Vili

Anno aerae Christi comm. CXVII.

Sixtus, natione romanus, ex palre Pa- An. Ch. 117

slore, de regione Via Lata, in Sede Apo-

stolica collocatur die dominica 7 iunii

eodem anno, quo morluus est Alexander

decessor. Fuit aulem circa fìnem imperii

Traiani Aug. usque ad x Hadriani an-

num, a coss. vero Quinctio Nigro et C.

Vipstano Aproniano ad M. Annium Ve-

runi IH et Lucium Varium Ambibulum

coss. Habitis tribus ordinationibus, crea-

vit episcopos quatuor, presbyteros unde-

cim, diaconos quatuor; mariyrio corona-

tur die 3 aprilis, anno sedis suae x,

nondum completo, se.d ab ordinatione

episcopali anno x, mense hi, die xxi,

sepelituique in Vaticano iuxta corpus

beati Petri. Vacavit sedes dies u.

S. TELESPHORUS
PAPA IX

Anno aerae Christi comm. CXXVII.

Telesphorus, natione graecus, ex Ana- An. Ch. 127

chorita, electus die 5 aprilis, et ad ca-
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thedram evectus die dominica 7 eius-

dem mensis, anno 127. Fuit sub Ha-

driano imperatore a Titiano et Galli-

cano ad L. iElium Veruni Caes. Ili et

P Caelium Balbinum coss. Quatuor or-

dinationes babuit presbyterorum quin-

decim, diaconorum odo; episcopos au-

lem per diversa loca ordinava tredecim.

Marlyr occubuit die o ianuarii 1 38, pon-

tificatus sui xi nondum completo, sed

ab ordine episcopali suscepto anno xi,

mense ni, die xx , sepultusque est in

Vaticano. Non vacavit sedes.

S. UlUlllUtf

PAPAX

Anno aerae Chrisli comm. CXXXVIII.

Hyginus, natione graecus, ex Philo-

An. eh. i:w sopho de Athenis, sedere coepit die do-

minica 6 ianuarii anno 138. Fuit sub

Hadriano et Antonino Pio Aug. a Ca-

merino et Nigro ad M. Peducaeum Sy-

logam et T. Haenium Severum coss.

Tres ordinationes fecit, quibus presby-

teros quindecim, diaconos quinque, epi-

scopos per diversa loca sex ordinavit.

Martyrium complevit circa diem 8 ia-

nuarii aerae comm. 142, depositus in

coemeterio Valicano die 1 1 eiusdem

,

sedis suae anno ìv expleto cum die-

bus v , sed ab ordinatone episcopali

suscepta, anno iv, mense ni, die vm.
Vacavit sedes menses fere in.

S. PIUS I

PAPA XI

Anno aerae Chrisli comm. CXLII.

Pius, natione italus, ex patre Rufino

An. r.h. l'i-i de civilate Aquileia, successor Hygino

electus, die dominica 9 aprilis in Petri

cathedra collocalur Antonino Pio Aug.

imperante, anno aerae Cbristi comm. 1 42.

Fuit a L. Cuspio Rufino et L. Stallo

Quadrato ad Q. Romulum Gallicanum

el Antislium Veterem coss. Postquam

quinque ordinationibus presbyteros no-

vemdecim, diaconos viginliunum, et epi-

scopos per diversa loca duodecim crea-

verat, marlyiio coronatus est die 11 iu-

lii, anno 150, cum sedisset ann. vni,

mens. ni, dies in ab eleclione ad ro-

manum pontificatum, ab ordinalione au-

lem episcopali annos ix, mens. ni, dies

in; sepultus est iuxla corpus beati Petri

in Vaticano. Vacavit sedes dies u.

S. ANICETUS

PAPA XII

Anno aerae Christi comm. CL.

Anicetus, natione syrus, ex patre Ioanne An. Ch. iso

de Vico Humisia, eligitur die dominica

13 iulii auno 150. Fuit temporibus

Antonini Pii, et sub inilio M. Aurelii

et Antonini Veri impp., a Condiauo, alias

Gordiano, et Maximo ad duos Augustos

coss. Quinque ordinationibus creavit pres-

byteros xvn, diaconos ìv, episcopos per

diversa loca ix. Marlyrio vitam finivit die

17 aprilis anno 161, sui pontificatus

romani anno xi nondum expleto; sed ab

ordinatione episcopali anno xi, mense in,

die xx. Sepultus est via Appia in eo

arenario, quod postea coemeterium Ca-
lixti fuit ad catacumbas, xn kal. maii.

Vacavit sedes ad huius anni finem.

S. SOTER

PAPA XIII

Anno aerae Chrisli comm. CLXll.

Soter, natione Campanus, ex patre An.Ch. 162

Concordio, Fundis in Campania natus,

electus Aniceto successor circa finem

anni 161, ordinatur episcopus, et in

Petri sede collocalur kal. ianuarii se-
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quentis anni. Fuit aulem tempore M.

Aurelii Antonini et Lucii Veri Aug.

irapp., a consulatu Q. Iunii Rustici et

C. Veltii Aquilini ad M. Cornelium Ce-

thegum et C. Erucium Clarum coss.

Fecil ordinationes tres
,
quibus creavit

presbyleros odo, diaconos novem, epi-

scopos per diversa loca undecim. Mar-

lyrii coronam accepit die 22 aprilis anno

171, cum sedisset ann. vii, mens. ih,

dies xx, et sepullus est in coemelerio Ca-

lixti via Appia, xkal. maii. Vacavi! sedes

dies xxn.

S. ELEITHERIIS

PAPA XIV.

Anno aerae Christi comm. CLXXI.

Eleutherius, natione graecus, ex patre

An Ch. 171 Abundio de oppido Nicopoli , eligitur

Soteri successor in pontificala die 1 4

maii anno 171. Fecil ordinaliones tres,

presbyterorum duodecim , diaconorum

octo, episcoporum per diversa loca quin-

decim. Sedit autem temporibus M. Au-

relii et Commodi impp. a consulatu

L. Seplimii Severi et L. Alfìdii He-

ìenniani ad Maternum et Braduam, et

ab ordinatone sua episcopali, quae per-

sela fuerat a Solere PP die dominica

22 ianuarii 1 70, annos xv, menses iv,

dies v; a die autem initi ponlificatus

ann. xv, dies xiv. Marlyrium subiit 26
maii \ 85 , sepullusque est iuxta corpus

beati Petri in Vaticano. Vacavit sedes

dies v

VICTOR I

PAPA XV

Anno aerae Christi comm. CLXXXV.

Victor, natione afer, ex patre Felice,

An. Ch. 185 eligitur Eleutherio successor mense ia-

nuario, et ordinatur Pontifei max. die

E DES1DERATCR 29 An. Ch. 197

dominica 18 iulii anno 185. Fuit tem-

poribus Commodi Pertinacis et Seplimii

Severi impp. a consulatu imp. Commodi
Augusti Vi, et Man. Acilii Glabrionis II

ad Lateranum et Raffinum coss. Tribus

ordinationibus creavit presbyleros qua-

luor, diaconos seplem, episcopos per di-

versa loca duodecim. Tandem martyrii

corona accepta, sepullus est iuxta cor-

pus beati Petri in Vaticano v kal. augu-

sti anno 197, cum sedisset ann. xn et

dies x. Vacavit sedes dies xx.

S. ZEPHYRINUS

PAPA XVI

Anno aerae Chrisli comm. CXCVÌ1.

Zepbyrinus, natione romanus, ex pa- An. Ch. 197

pre Abundio, electus die 17 augusti,

ac ordinatus die dominica 25 septembris.

Sedit in pontificalu ab ordinatone ann.

xix, mens. x, scilicel temporibus Septimii

Severi, ac Antonini, et Getae, a consu-

latu Saturnini et Galli ad C. Brullium

Praesentem et T. Messium Exlricatum

coss. Fecit ordinationes quatuor, creavit-

que presbyteros novem, diaconos septem,

episcopos per diversa loca octo. Martyrii

coronam consequitur die 26 iulii anno

217, sepelilurque in coemelerio suo

iuxta coemeterium Calixli, via Appia.

Vacavit sedes dies vi.

S. CAL1XTUS I

PAPA XVII

Anno aerae Christi comm. CCXVll.

Calixtus, natione romanus, ex patre An Ch. 2i7

Domitio, de regione urbis Ravennatium:

electus die 2 augusti, et sequenti die,

quae dominica fuit, anno 217, ordinatus

romanus Pontifex. Sedit ann. 5, mens.

2, dies 10 sub Severo Macrino et Ela-

gabalo impp., a consulatu Severi Macrini
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Aug. et M. Coclatini Adventi ad M. Au-
relium Anloninum IV el M. Aur. Seve-

rum coss. Fecit ordinationes quinque,

quibus creavit episcopos odo, presbyte-

ros sexdecim, diaconos qualuor. Alexan-

dri imperatoris iussu e fenestra domus,

in qua custodiebatur, praecipitalus, atque

in puteum demersus , victoriae trium-

phum promeruit die. 12 octobris, biduo-

que post depositus est in coemeterio

Calepodii, via Aurelia , in ab urbe mil-

liario. Vacavit sedes dies vi.

S. URBANUS I

PAPA XVIII

Anno aerae Christi comm. CCXXll.

Urbanus , natione romanus, ex patre

Aii.ch. 22-2 Pontiano, eleclus die dominica 20 oclo-

Itris. Fuit sub imperio Alexandri a con-

sulatu C. Marii Maximi II, et L. Roscii

yEliani ad L. Virium Agricolam, et Sex.

Catium Clemenlinum coss. Quinque or-

dinationibus creavit presbyteros novem,

diaconos quinque, episcopos per diversa

loca octo. Martyrium subiit 23 maii

anno 250, biduoque post depositus est

in coemeterio Praelextati via Appia

,

numera tis a romano pontificatu ad de-

positionis diem ann. vii, mens. vii, d.

v ; ab ordinatione vero episcopali suscepta

ann. vm, mens. ii, d. h. Vacavit sedes

dies xxx.

S. PONTIANUS

PAPA XIX

Anno aerae Christi comm. CCXXX.

Pontianus, natione romanus, ex patre

An. Ch. 230 Calpurnio, electus (si temporis vacationis

sedis ab Anastasio positae ratio habeatur)

die 25 ìunii, ordinalus vero 29 augusti

eiusdem anni 230. Pontificatum admi-
nisiravit sub Alexandre et Maximino

impp., a Civica Pompeiauo et Feliciano

ad Severum et Quinctianum coss. Fecit

duas ordinationes presbyterorum sex,

diaconorum quinque , episcoporum per

diversa loca sex. In Sardinia insula, quo

fuerat in exilium deportatus, martyrium

passus est 3 kal. novembris, anno 235,

pontificiae vero suae sedis ab ordina-

tione v, mens. n, d. n. Corpus eius a

B. Fabiano cum clero per navim Romani

translatum in coemeterio Calixti via Ap-

pia sepultum est. Vacavit sedes dies x.

S. ANTHERUS

PAPA XX

Anno aerae Christi comm. CCXXX V.

Anlherus, natione graecus, ex patre An. Ci». 23S

Romulo, ordinalus romanus Pontifex die

dominica 22 novembris, vixque emenso
unius mensis, et dierum IO spalio, quo
una ordinalione episcopum unum crea-

vit , martyrio coronatus est. Corpus se-

pultum in coemeterio Calixti via Appia
3 nonas ianuarii; reconditum deinde

est in ecclesia S. Silvestri de Capile a

Paulo I Pontifice, qui ecclesiam illam a

Slephano III fratre a fundamenlis domi
suae inchoatam perfecit. Vacavit sedes

diem unum.

S. FABIANUS

PAPA XXI

Anno aerae Christi comm. CCXXX VI.

Fabianus, natione romanus, ex patre An. Ch. 236

Fabio, altero post Antheri obitum die,

indicio supervolantis columbae, Ponti-
fex eligilur anno 236, et ordinatur die

dominica 11 decembris eiusdem anni.

Sedit ann. xm, mens. i, ri. x. Fuit

autem temporibus Maximini, Gordiani,

Philippi el Decii imperatorum, a consu-
lalu Maximini Aug. et Africani ad De-
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cium Aug. II et Maximum Gratum coss.

Quinque ordinalionibus presbyteros vi-

ginliduos, diaconos septem, episcopos per

diversa loca undecim ordinavil. Regio-

nes urbis divisit diaconibus, et fecit se-

ptem subdiaconos, qui septem notariis im-

minerent, ut gesta martyrum in integro

colligerent. Martyrio sub Decio afFectus,

in coemeterio Calixti deponitur 13 ka-

lend. februarii. Vacavit sedes mens. iv,

dies xiv.

S. CORNELIUS

PAPA XXII

Anno aerae Christi comm. CCL.

Cornelius, natione romamis, ex palrc

An. Cli. 2SO Cassino, eligitur summus Pontifex die 4

iunii. Sedit annos 2, mens. 3, dies 10

sub Decio, ac Treboniano Gallo, et Ho-
stilliano Messio , a duobus Deciis ad

Gallum II et Volusiannm Caesarem coss.

In exilium Centumcellas pulsus est,

unde revocatus a Decio, eiusdem iussu

capite obtruncatus est die 14 seplem-

bris, anno 252, ante templum Palladis;

sepultusque in Crypta inxla coemete-

rium Calixti via Appia. Duabus ordina-

lionibus presbyteros qualuor, diaconos

qualuor, episcopos per diversa loca nu-

mero septem ordinavit. Vacavit sedes

dies xxxv.

Schisma primum per Novalum, cuius

Consilio et opera Novatianus antipapa

factus est.

S. LUCIUS I

PAPA XXIII

Anno aerae Chrisli comm. CCLll.

Lucius, natione tuscus, de civitale

An.Ch. 252 Luca, ex patre Lucinio, die dominica, 18

octobris, eligitur romanus Pontifex. Sedit

autem imperanlibus Gallo et Volusiano,

^Emiliano ac Valeriano, et Gallieno, Vo-
lusiano II et Valerio Maximo coss. , ab

ordinatione vero episcopali ann. 3, mens. 3,

d. 3. Fecit ordinationes duas presbytero-

ram quatuor, diaconorum quatuor, epi-

scoporum per diversa loca trium. Martyr

occubuit die 3 martii anno 254; sepultus-

que est in coemeterio Calixti via Appia.

Vacavit sedes dies 35.

S. STEPHAMJS I

PAPA XXIV

Anno aerae Christi comm. CCLIV.

Stephanus, natione romanus, ex patre An. Ch. 2S'i

Tulio, eligitur die ix aprilis, dominica

Passionis. Sedit autem sub Valeriano et

Gallieno impp. a prima consulatu Va-

leriani et Gallieni Aug. ad eiusdem Va-
leriani IV et Gallieni III; ab ordina-

tione sua episcopali annos iv, mens. n,

dies xv. Post habitas duas ordinatio-

nes, quibus creavit presbyteros septem,

diaconos quinque, episcopos per diversa

loca tres, capite truncatur in sede sua

ad Catacumbas die 2 augusti anno 257,

sepeliturque in coemeterio Calixti , via

Appia. Vacavit sedes dies xxvi.

S. SIXTUS II

PAPA XXV

Anno aerae Christi comm. CCLVII.

Sixtus, natione graecus, ex Philoso- An. Ch. 257

pho, eligitur Pontifex die dominica, 29
augusti, anno 257. Sedit ab ordinatio-

ne sua episcopali ann. n, mens. xi, d.

vi (1) sub Valeriano et Gallieno impp.,

Tusco et Basso coss. Fecit ordinationem

unam presbyterorum quatuor, diacono-

fi) Ita numerat Anastasius, et Catalogus sub
Liberio non quidem ab electione pontificali, sed

ab ordinatione episcopali: a die enim electionisad

diem obitus annus non bene computatur.
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rum septem , episcoporum per diversa

loca cluorum. Valeriani imperaioris inssu

capile (runcatur die 6 angusti, ann. 258,

et sepelitur in coemelerio Calixli via

Appio. Vacavit sedes mcns. iv, d. x,

quo tempore praefuerunt presbyteri (I).

S. DIONYSIUS

PAPA XXVI

Anno aerae Christi comm. CCLIX.

Dionysius ex monacho eligitur roma-

An. Cli. 259 nus Pontifex die 16 iulii, ordinaturque

die 19 septembris, anno 259. Sedit ab

bac die ordinationis suae ad 27 decem-

bris 268, qua obiit, annos ix, mens. m,
d. vii, scilicet sub Gallieno et Claudio

impp., a consulatu Cornelii Secularis II

et Iunii Donati ad Paternum II et Ma-
rianum coss. Duabus ordinationibus pres-

byteros duodecim, diaconos sex, epi-

scopos per diversa loca octo ordinavit.

Sepultus est in coemelerio Calixli via

Appia. Vacavit sedes dies v.

S. FELIX 1

PAPA XXVII

Anno aerae Christi comm. CCLXIX.

Felix, natione romanus, ex patre Con

An. Ch. 2i'p'j starnino, electus kal. ianuarii anno 269,
ordinatus est Pontifex romanus die do-

minica 3 mensis eiusdem. Sedit ann. v,

mens. xi, d. xxv sub Claudio Quintillo

(1) Sic habet textus Ànastasii : fortasse quia cleri

esset, vacante pontificali Sede, suscepta Èeclesiae

cura in causa praecipue lapsorum, epistolas diri-

gere et nimiam quorumdam compescere libertatem

in admittendis lapsis. Quid aduni hoc tempore
sit cum Cypriano docet nos epistola, quam ipse

dedit Pi'esbyleris, et Diaconibus Romae consisten-

lìinis. Anastasius de solis presbyteris mentionem
tacit, quia cum Sixto archidiaconus S. Lauren-
tius, et cimi eo alii sex diaconi martyrium passi

fuerant.

et Aureliano impp., a consulatu Claudii

Augusti II et Nonii Paterni ad Aurelia-

num Aug. Ili et C. lulium Capitolini™

coss. Fecit ordinationes duas, creavitque

presbyteros novem, diaconos duos, epi-

scopos per diversa loca quinque. Obiit

3 kal. ianuarii, anno 274, sepultusque

est via Aurelia in basilica a se conslrucla

milliario secundo ab urbe Roma. Vacavit

sedes dies v.

S. EUTYCHIANUS

PAPA XXVIII

Anno aerae Christi comm. CCLXXV.

Eutychianus, natione tuscus, ex palre An. Ch. 273

Marino de civitate Lunae, electus Felici

successor, ordinatur romanus Pontifex

die 5 ianuarii anno 275. Sedit ann. vili,

mens. n, dies in, imperantibus Aureliano,

Tacito, Probo et Caro, a consulatu Au-
reliani Aug. Ili et Marcellini ad Carum
Aug. II et Carinum Caesarem coss. Quin-

que ordinationibus habitis , presbyteros

quatuordecim , diaconos quinque fecit;

episcopos vero novem per diversa loca.

Marlyr ad coelestem patriam transit die

6 decembris, anno 283, biduoque post

deposilum est sacrum corpus in coe-

melerio Calixti. Vacavit sedes diesvin.

S. CAIUS
PAPA XXIX

Anno aerae Christi comm. CCLXXXIII.

Caius, natione dalmata , ex genere An. eh. 283

Diocletiani imperaioris , et patre Caio,

eligitur Ponlifex , et ordinatur die do-

minica 16 decembris, anno 283. Sedit

ann. xx , mens. iv , dies ix
,

primo

sub Carino et Numeriano, mox sub Ca-
rino et Diocletiano, demum Diocletiano
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et Maximiano una imperantibus, a con-

sulatu Carini Aug. Il et Numeriani Aug.

II ad Tuscum et Anulinuin coss. Fecit

ordinationes quatuor, presbiterorum vi-

gintiquinque, diaconorum odo, episcopo-

rum per diversa loca quinque, regiones-

que urbis ad septenarium numerum iam

redactas divisit diaconibus. Martyrium

complevil die 22 aprilis anno 295, se-

puliusque est in coemeterio Calixti via

Appia. Vacavit sedes mens. vii , dies

XXVIII.

S. MARCELLINO

PAPA XXX

Anno aerae Christi comm. CCXCV.

Marcellinus, natione ronianus, ex pa-

An. Ch. 295 Ire Proiecto , eligitur Pontifex die 20

decenibris anno 295 , biduoque post

ordinatur die dominica 22 mensis eius-

dem. Sedit ann. vm, mens. h, dies

xxv, imperantibus Diocletiano et Maxi-

miano, a consulatu Diocletiaoi Aug. VI

et Constantii Chlori Caes. II ad Dio-

cletianum Aug. IX et Maximianum Aug.

Vili coss. (1). Duabus ordinationibus

creavit presbyteros quatuor, diaconos

duos, episcopos per diversa loca quinque.

Martyrium complet die 16 martii, et sepe-

litur via Salaria in coemeterio Priscillae,

6 kal. maii. Vacavit sedes a Marcellini

obilu mens. n, dies v.

33 An. Ch. 504

et ordinatur die

s. I

PAPA XXXI

Anno aerae Christi comm. CCCIV

Marcellus, natione romanus, ex patre

An. Ch. 5W Benedicto de regione Via Lata, eligitur

(I) Certe his coss. non celebravit Pascha Mar-

cellinus, ei tamen ab omnibus attribuuntur, for-

tasse quia cum kal. aprilis purpuram deposuerint,

Marcello successori adscribi non possunt.

Bull. Rom. Voi. J. 5

DES1DERANTUR

Marcellini successor,

dominica 21 maii, anno 304. Sedit in

pontificatu annos v, mens. vii, dies xxv

sub Constantio et Maximiano, et deinde

sub Constantino impp., a consulatu Con-

stanti Caes. V et Maximiani Aug. V ad

annum primum post consulatum x Her-

culei, et vm Gal. Maximiani. Ordinavil

presbyteros viginli sex in urbe Roma,

diaconos duos, et episcopos per diversa

loca unum etviginti, et vigintiquinque ti-

tulos in urbe Roma restituii, quasi dioe-

ceses. Martyrium consuma vit die 16 ia-

nuarii anno 310, et sepultus est in coe-

meterio Priscillae via Salaria. Vacavit

sedes dies xx.

S. EUSEBHJS

PAPA XXXII

Anno aerae Christi comm. CCCX.

Eusebius, natione graecus, ex patre An. Ch. 310

medico, eligitur kal. aprilis, et ordinatur

sequenti die dominica Paschae, Constan-

tino et Gal. Maximiano impp., anno n

post consulatum x Herculei VII et Gal.

Maximiani. Fecit ordinationem imam,

presbyterorum iredecim , diaconorum

trium, episcoporum per diversa loca qua-

tuordecim. Obiit die 17 augusti eiusdem

anni, cum sedisset in pontificatu mens.

iv, dies xvi, ab ordinatone vero episco-

pali suscepla ann. n, mens. n, d. xxv.

Sepultus est in coemeterio Calixli in

crypla via Appia. Vacavit sedes dies cir-

citer xii.

S. MELC1IIADES

PAPA XXXIII

Anno aerae Christi comm. CCCX.

Melchiades, natione afer, electus Pon- An. eli. :>io

tifex circa finem mensis augusti anni

310. Sedit sub Constantino Augusto ex
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Maximiano VII Solo coss. usque ad

coss. Conslanlinum Maximum Aug. Ili

et Licinium Aug. Ili, ab ordinatione

episcopali suscepta ann. in, mens. vii,

d. vii (1). Fecit onìinationem imam

qua creavit presbyteros septem, diaco-

nos quinque, episcopos per diversa loca

septem. Post suum ad coelestem pa-

triarci transitum depositus est in coe-

meterio Calixti, via Appia in crypta, iv

idus ianuarii 314. Vacavit sedes dies

XVI.

S. SILVESTER

PAPA XXXIV

Anno aerae Chrisli comm. CCCXIV

Silvester, natione romanus, ex patre

An. Ch. 5Ki Rufino, eligitur die 26 ianuarii, et die

dominica proxime consecuta 31 mensis

eiusdem collocatur in throno sedis apo-

stolicae anno 314. Sedit sub Constantino

Augusto annis xxi, mens. xi a Rufo

Volusiano et Aniano ad Conslantinum et

Albinum coss. Postquam ordinationes sex

fecisset presbyterorum quadraginta duo-

rum et diaconorum viginli sex, ac epi-

scopos sexaginla duos per diversa loca

creasset , ad coelestem patriam transiit

anno 335, pridie kal. ianuarii, depositus-

que est in coemeterio Priscillae via Sa-

laria. Vacavit sedes dies xv.

S. MARCUS
PAPA XXXV

Anno aerae Chrisli comm. CCCXXXVl.

Marcus, natione romanus, ex patre

An. Ch. 530 Prisco , electus romanus Pontifex die

16 ianuarii anni 336, biduo post, die

dominica, in sede collocatur. Sedit autem

(I) Non tamen arguendi sunt qui scribunt ann.
ni, m. iv, d. vili, ordinationem eius assignantes
diei 2 iulii anni 310, cum nog assignemus dici k
iunii anni eiusdem.

sub Constantino Aug. Nepotiano et Fa-

condo coss. menses vm, dies xx, a die

autem episcopalis ordinalionis ann. il,

mens. vm, dies xxr. Fecit ordinationes

duas, quibus creavit presbyteros viginti-

quinque, diaconos sex, episcopos per

diversa loca vigiliti septem. Sepultus est

in coemeterio Balbinae via Ardeatina

pridie nonas octobris. Vacavit sedes

dies xx.

S. IULIUS I

PAPA XXXVI

Anno aerae Chrisli comm. CCCXXXVII.

Iulius, natione romanus, ex patre Pri- An. Ch.357

sco, eleclus Pontifex die 27 octobris,

ordinatur die dominica 6 februarii anno

537. Sedit annos xv , mens. ii , dies

vi (1) sub Constantino , Constantino

iun., Constantio, et Constante, ac Con-

stantio Gallo imperatoribus , a consu-

latu Feliciani et Titiani ad Constantium

V et Const. Gallum Caesarem coss.

Tribus ordinationibus fecit presbyteros

decem et orto, diaconos quatuor, epi-

scopos per diversa loca novem. Obiit

die 12 aprilis anno 352, et sepultus

est in via Aurelia in coemeterio Cale-

podii tertio ab urbe milliario. Vacavit

sedes dies xv.

S. LIBERIUS

PAPA XXXVII

Anno aerae Chrisli comm. CCCLII.

Liberius, natione romanus, ex patre A n. Ch. 332

Augusto, electus die 8 maii, ordinatur

24 eiusdem mensis anno 352. Sedit

in pontificata annos xiv , menses iv

sub Constantio et Gallo, mox sub Con-
stantio et Iuliano, deinde sub Iuliano

,

(i) Computando* tamen a die ordinalionis, non
ab electione.
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Ioviano, Valentihiano solis imperantibus,

a consula.tu Constantii Aug. VI et Con-

stantii Galli Caesaris II ad Gratianum

et Daglaiphum coss. Duas fecit ordina-

liones, quibus creavit presbyteros de-

cem et octo , diaconos quinque, epi-

scopos per diversa loca novemdecim.

Obiit die 24 seplembris anno 366, se-

pultusque est in coemeterio Priscillae via

Salaria. Vacavit sedes dies vii.

S. FELIX II

PAPA XXXVIII

Anno aerae Christi comm. CCCLVIII.

Pulso in exilium Liberio idibus au-

An. Ch. 3o8 gusti anni 355, sequenti anno Felix II

in Romanam Sedem intruditur, ex quo

secundum in Ecclesia Romana schisma

factum est; ad eam iterum ipsius Liberii

Consilio legilime eligitur post alterum il-

lius exilium , die scilicet 8 aug. anno

358, quasi Sedis Romanae invasorem (quod

tamen factum primo Liberii exilio non

negamus); sedit itaque post legitimam

assumptionem annum i , mens. m

,

dies ii, obiit kal. decembris. Nonnulli

eum a Ponlificum numero excludunt: nos

cum Pagio, quem post vi saeculum se-

cuturi sumus, eorumdem catalogo ascri-

bimus, ut diximus in praefatione.

S. DAMASDS I

PAPA XXXIX

Anno aerae Christi comm. CCCLXVI.

Damasus, natione hispanus (1), ex pa-

An. Ch. 366 tre Antonio, electus post mortem Li-

berii , ordinatur romanus Pontifex kal.

octobris anno 366. Sedit sub Valenti-

niano et Valente, deinde Valentiniano et

Theodosio impp., a Lupicino et Iovino

(1) Roraae tameD natura nonnulli contendunt.

E DESIDERANTUR 35 An. Ch. 584

ad Recimerem et Clearchum coss., annis

scilicet xvin , mens. n , dieb. x.

Fecit ordinationes in urbe quinque

,

quibus ordinavit presbyteros triginta u-

num, diaconos undecim , episcopos per

diversa loca sexaginla duos. Morlalita-

tem explevit die n decembris, anno 384,

sepullusque est via Ardeatina in basilica

sua iuxla malrem suam et germanam.

Vacavit sedes dies xxi (1).

Schisma tertium in Romana Ecclesia

inter Damasum et Ursicinum.

Ursicinus romanus diaconus, quo tem-

pore Damasus electus est Pontifex, in-

trusus est contra eum in Romanam Se-

dem, mullosque ex clero, populoque suas

in partes pertraxit. Magna hinc seditione

oborta in basilica Siciniana fit magna

caedes. Tandem adlaborantibus prò ex-

tinguendo schismate catliolicis imperalo-

ribus, pulsoque semel, iterumque cum
suis Ursicino, mansit Damasus.'

S. SYRICIUS

PAPA XL

Anno aerae Christi comm. CCCLXXXV

Syrieius, natione romanus, ex patre An. Ch. 588

Tiburtio, eligitur Pontifex kal. ianua-

rii anno 385. Fuit autem temporibus

Valentiniani et Theodosii et Arcadii, et

deinde Honorii, a consulalu Arcadii Aug.

et Baulonis ad Theodorum et Eutro-

pium coss. Quinque ordinationibus crea-

vit presbyteros triginta et unum , dia-

conos sexdecim , episcopos per diversa

loca triginta duos. Sedit ab ordinalione

episcopali suscepla (2) annos xv, mens.

xi, dies xxv, in romano vero pontificata

annos xiv, mens. viu, dies xix. Obiit 19
septembris anno 399, et sepultus est in

(1) Anastasius habet d. xxxi, protrahens for-

tasse vacationem ad enthronismum Syiicii fa-

ctum iuxta hoo computum die 12 seq. ianuarii.

(2) Die scilicet 24 septembris anni 583.
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coemelerio Priscillae

sedes dies xx.

VITAE PONTIFICHI» An. Ch. Hi7

via Salaria. Vacavit

s. ANASTASIA

PAPA XLr

Anno aerae Christi comm. CCCIC.

Anaslasius, natione romanus, ex pa-

An. eh. 599 tre Maximo, eligitur et ordinatur die

dominica 9 octobris anno 399. Fuit

temporibus Arcadii et Honorii Aug.

,

Stilicone et Aureliano, hinc Vincen-

tio et Fravitla consulibus. Sedit annos

ii, dies xxvi. Fecit ordinationes duas,

quibus creavit presbyteros octo, diaconos

quinque, episcopos per diversa loca de-

cerci. Obiit die 3 novembris anno 40 1
,

et sepultus est in coemeterio suo ad

Ursum Pileatum via Portuensi (1). Va-

cavit sedes dies xx.

S. INNOCENTIIIS

PAPA XL11

Anno aerae Christi comm. CDI.

Innocentius, natione albanensis, ex pa-

An. Ch, 401 tre Innocenzo, creatus et ordinatus die

dominica 24 novembris anno 401. Sedit

in pontificatu annos xv, mens. n, dies

xx sub Arcadio, Honorio et Theodosio

iuniore imperatoribus, a consulatu Arca-

dii et Honorii Aug. V ad Theodosium
iuniorem Aug. VII et Iunium Quartum
Palladium coss. Quatuor habitis ordina-